
UCHWAŁA NR 166/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXI/155/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii  z  dnia  19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii na 2020 rok z późn.zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz uchwały nr XXVI/188/2020 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie zmian uchwały 
budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok 
w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok 
w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 1/2020 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXI/155/2019 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Finansowego, Dyrektorowi Departamentu Informatyki, Dyrektorowi Departamentu Komunikacji 
Społecznej i Marketingu oraz Dyrektorowi Departamentu Projektów i Inwestycji. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: B07C31C1-8296-4A63-B73C-A4A4FC4B969E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 166/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

I. Dochody      

      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa jednostki klasyfikacyjnej Plan dochodów na 
2020 r.  

Zmiana - 
zmniejszenie 

Zmiana - 
zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem dochody 1 247 992 069 0 2 842 552 1 250 834 621 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 833 019 980 0 2 842 552 835 862 532 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 832 572 860 0 2 842 552 835 415 412 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 13 000   13 000 

  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 70 000   70 000 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 80 000   80 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 621 000   5 621 000 
  0830 Wpływy z usług 237 855 970   237 855 970 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000   1 000 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 145 000   145 000 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 34 328 585  2 842 552 37 171 137 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 600 000   1 600 000 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 000   1 000 000 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

11 212 208   11 212 208 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

523 363 734   523 363 734 

Id: B07C31C1-8296-4A63-B73C-A4A4FC4B969E. Podpisany Strona 1



  2909 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

77 744   77 744 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

14 022 823   14 022 823 

  6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 727 642   1 727 642 

  6650 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
539 371   539 371 

  6659 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
914 783   914 783 

 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 447 120 0 0 447 120 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
447 120   447 120 

Id: B07C31C1-8296-4A63-B73C-A4A4FC4B969E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 166/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

II. Wydatki       
      w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków na 

2020 r. 
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 287 532 437 2 938 935 2 938 935 1 287 532 437 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 1 399 866 84 523 0 1 315 343 

 40001  DOSTARCZANIE CIEPŁA 1 199 866 84 523 0 1 115 343 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 199 866 84 523  1 115 343 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 103 962 031 256 692 613 339 1 104 318 678 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 1 030 084 316 20 000 20 000 1 030 084 316 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 949 228 558 20 000  949 208 558 

  1101 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
0   0 

  1102 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
0   0 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 6 320 000   6 320 000 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 230 000   230 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 813 708   26 813 708 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 989 554  20 000  22 009 554 

  1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 16 877 459   16 877 459 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

7 834 068   7 834 068 

Id: B07C31C1-8296-4A63-B73C-A4A4FC4B969E. Podpisany Strona 1



  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 790 969   790 969 

 60015  DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 
POWIATU 7 632 322 202 708 0 7 429 614 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 7 632 322 202 708  7 429 614 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 15 327 613 0 393 414 15 721 027 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 15 327 613  393 414 15 721 027 

 60017  DROGI WEWNĘTRZNE 1 091 380 33 984 0 1 057 396 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 091 380 33 984  1 057 396 

 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 27 911 400 0 199 925 28 111 325 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 14 444 938   14 444 938 

  
1101 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
47 574   47 574 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 136 500   136 500 

  
1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
45 155   45 155 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000   200 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 13 037 233  199 925 13 237 158 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 22 006 633 832 725 94 917 21 268 825 

 70004  RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 9 330 531 832 725 0 8 497 806 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 9 330 531 832 725  8 497 806 

 70095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 691 416 0 94 917 3 786 333 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 691 416  94 917 3 786 333 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 44 287 708 226 673 0 44 061 035 

 75023  URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU) 1 697 945 184 673 0 1 513 272 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 697 945 184 673  1 513 272 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 8 161 844 42 000 0 8 119 844 

Id: B07C31C1-8296-4A63-B73C-A4A4FC4B969E. Podpisany Strona 2



  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 8 061 844 42 000  8 019 844 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000   100 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 540 786 1 000 000 399 064 20 939 850 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 10 196 524 0 111 068 10 307 592 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 10 196 524  111 068 10 307 592 

 80104  PRZEDSZKOLA 2 691 875 0 287 996 2 979 871 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 691 875  287 996 2 979 871 

 80117  BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA 1 000 000 1 000 000 0 0 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 000 000 1 000 000  0 

851   OCHRONA ZDROWIA 11 116 706 0 800 960 11 917 666 
 85111  SZPITALE OGÓLNE 10 960 706 0 50 000 11 010 706 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 10 960 706  50 000 11 010 706 

 85195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 156 000 0 750 960 906 960 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 156 000  750 960 906 960 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 951 583 416 258 0 1 535 325 
 85407  PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 1 375 000 416 258 0 958 742 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 375 000 416 258  958 742 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 42 213 280 0 988 655 43 201 935 

 90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 9 806 675 0 285 277 10 091 952 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 9 806 675  285 277 10 091 952 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 623 826 0 703 378 9 327 204 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 420 000   420 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 8 203 826  703 378 8 907 204 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  1 483 333 0 42 000 1 525 333 

 92118  MUZEA 333 333 0 42 000 375 333 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 333 333  42 000 375 333 

Id: B07C31C1-8296-4A63-B73C-A4A4FC4B969E. Podpisany Strona 3



926   KULTURA FIZYCZNA 5 168 343 122 064 0 5 046 279 
 92601  OBIEKTY SPORTOWE 3 582 322 122 064 0 3 460 258 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 582 322 122 064  3 460 258 

Id: B07C31C1-8296-4A63-B73C-A4A4FC4B969E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 166/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

I. Dochody     

       w złotych 

Dział Rozdzia
ł § Nazwa jednostki klasyfikacyjnej Plan dochodów 

na 2020 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem dochody 1 247 992 069 0 2 842 552 1 250 834 621 

Departament Finansowy (A0)     
Suma dochodów dla Departamentu Finansowego FN (A0) 997 824 879 0 2 842 552 1 000 667 431 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 586 186 890 0 2 842 552 589 029 442 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 586 186 890 0 2 842 552 589 029 442 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 34 328 585  2 842 552 37 171 137 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

11 212 208   11 212 208 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 
523 363 734   523 363 734 

  2909 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 
77 744   77 744 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
14 022 823   14 022 823 

  6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
1 727 642   1 727 642 

Id: B07C31C1-8296-4A63-B73C-A4A4FC4B969E. Podpisany Strona 1



  6650 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
539 371   539 371 

  6659 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
914 783   914 783 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 37 433 276 0 0 37 433 276 

 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 37 433 276 0 0 37 433 276 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 
37 433 276   37 433 276 

756   
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 

ICH POBOREM 
374 204 713 0 0 374 204 713 

 75634  UDZIAŁY ZWIĄZKÓW METROPOLITALNYCH W PODATKU 
DOCHODOWYM OD OSÓB FIZYCZNYCH 374 204 713 0 0 374 204 713 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 374 204 713   374 204 713 

        

Id: B07C31C1-8296-4A63-B73C-A4A4FC4B969E. Podpisany Strona 2



II. Wydatki      

       w złotych 

Dział Rozdzia
ł 

Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków 

na 2020 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 287 532 437 2 938 935 2 938 935 1 287 532 437 

Departament Projektów i Inwestycji PI (A8)     
Suma wydatków dla Departamentu Projektów i Inwestycji PI (A8) 162 371 598 2 876 935 2 876 935 162 371 598 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  479 772 0 0 479 772 
 01010  INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI 479 772 0 0 479 772 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 479 772   479 772 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 1 399 866 84 523 0 1 315 343 

 40001  DOSTARCZANIE CIEPŁA 1 199 866 84 523 0 1 115 343 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 199 866 84 523  1 115 343 

 40002  DOSTARCZANIE WODY 200 000 0 0 200 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 200 000   200 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 54 595 955 236 692 593 339 54 952 602 
 60002  INFRASTRUKTURA KOLEJOWA 935 000 0 0 935 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 935 000   935 000 

 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 5 790 969 0 0 5 790 969 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 934 960   934 960 

  1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 727 642   1 727 642 

  1602 Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 2 337 398   2 337 398 

Id: B07C31C1-8296-4A63-B73C-A4A4FC4B969E. Podpisany Strona 3



  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 790 969   790 969 

 60015  DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 7 632 322 202 708 0 7 429 614 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 7 632 322 202 708  7 429 614 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 15 327 613 0 393 414 15 721 027 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 15 327 613  393 414 15 721 027 

 60017  DROGI WEWNĘTRZNE 1 091 380 33 984 0 1 057 396 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 091 380 33 984  1 057 396 

 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 23 818 671 0 199 925 24 018 596 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 10 781 438   10 781 438 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 13 037 233  199 925 13 237 158 

630   TURYSTYKA 1 260 000 0 0 1 260 000 
 63003  ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI  1 260 000 0 0 1 260 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 260 000   1 260 000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 22 006 633 832 725 94 917 21 268 825 
 70001  ZAKŁADY GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 1 951 261 0 0 1 951 261 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 951 261   1 951 261 

 70004  RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 9 330 531 832 725 0 8 497 806 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 9 330 531 832 725  8 497 806 

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 7 033 425 0 0 7 033 425 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 7 033 425   7 033 425 

 70095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 691 416 0 94 917 3 786 333 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 691 416  94 917 3 786 333 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 14 333 278 0 0 14 333 278 
 71004  PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 333 278 0 0 333 278 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 333 278   333 278 

Id: B07C31C1-8296-4A63-B73C-A4A4FC4B969E. Podpisany Strona 4



 71095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 14 000 000 0 0 14 000 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 7 350 000   7 350 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 000   150 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 500 000   6 500 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 302 945 184 673 0 5 118 272 
 75023  URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 1 697 945 184 673 0 1 513 272 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 697 945 184 673  1 513 272 

 75026  URZĄD METROPOLITALNY 750 000 0 0 750 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 650 000   650 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000   100 000 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 855 000 0 0 2 855 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 2 805 000   2 805 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000   50 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 540 786 1 000 000 399 064 20 939 850 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 10 196 524 0 111 068 10 307 592 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 10 196 524  111 068 10 307 592 

 80104  PRZEDSZKOLA 2 691 875 0 287 996 2 979 871 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 691 875  287 996 2 979 871 

 80117  BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA 1 000 000 1 000 000 0 0 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 000 000 1 000 000  0 

 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 7 652 387 0 0 7 652 387 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 7 652 387   7 652 387 

851   OCHRONA ZDROWIA 11 116 706 0 800 960 11 917 666 
 85111  SZPITALE OGÓLNE 10 960 706 0 50 000 11 010 706 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 10 960 706  50 000 11 010 706 

 85195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 156 000 0 750 960 906 960 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 156 000  750 960 906 960 

Id: B07C31C1-8296-4A63-B73C-A4A4FC4B969E. Podpisany Strona 5



852   POMOC SPOŁECZNA 2 242 858 0 0 2 242 858 

 85203  OŚRODKI WSPARCIA 542 858 0 0 542 858 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 542 858   542 858 

 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 1 700 000 0 0 1 700 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 700 000   1 700 000 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 951 583 416 258 0 1 535 325 

 85403  SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 576 583 0 0 576 583 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 576 583   576 583 

 85407  PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 1 375 000 416 258 0 958 742 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 375 000 416 258  958 742 

855   RODZINA 396 260 0 0 396 260 

 85505  TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 396 260 0 0 396 260 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 396 260   396 260 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 19 493 280 0 988 655 20 481 935 

 90001  GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 595 000 0 0 595 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 595 000   595 000 

 90005  OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 802 779 0 0 802 779 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 802 779   802 779 

 90013  SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 85 000 0 0 85 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 85 000   85 000 

 90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 9 806 675 0 285 277 10 091 952 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 9 806 675  285 277 10 091 952 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 203 826 0 703 378 8 907 204 

Id: B07C31C1-8296-4A63-B73C-A4A4FC4B969E. Podpisany Strona 6



  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 8 203 826  703 378 8 907 204 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 083 333 0 0 1 083 333 
 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 750 000 0 0 750 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 750 000   750 000 

 92118  MUZEA 333 333 0 0 333 333 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 333 333   333 333 

926   KULTURA FIZYCZNA 5 168 343 122 064 0 5 046 279 
 92601  OBIEKTY SPORTOWE 3 582 322 122 064 0 3 460 258 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 582 322 122 064  3 460 258 

 92604  INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 1 586 021 0 0 1 586 021 
Suma wydatków dla Departamentu Informatyki IN (A12) 50 831 014 20 000 20 000 50 831 014 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 48 608 226 20 000 20 000 48 608 226 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 48 608 226 20 000 20 000 48 608 226 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 20 859 710 20 000  20 839 710 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000   30 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 072 029  20 000 7 092 029 

  1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 15 149 817   15 149 817 

  1602 Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 5 496 670   5 496 670 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 222 788 0 0 2 222 788 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 2 222 788 0 0 2 222 788 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 923 238   923 238 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 299 550   1 299 550 

Departament Komunikacji Społecznej i Marketingu KS (A14)     
Suma wydatków dla Departamentu Komunikacji Społecznej i Marketingu KS (A14) 8 311 844 42 000 42 000 8 311 844 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 911 844 42 000 0 7 869 844 
 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 7 911 844 42 000 0 7 869 844 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 7 811 844 42 000  7 769 844 

Id: B07C31C1-8296-4A63-B73C-A4A4FC4B969E. Podpisany Strona 7



  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000   100 000 
921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 400 000 0 42 000 442 000 

 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 400 000 0 0 400 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 400 000   400 000 
 92118  MUZEA 0  42 000 42 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 0  42 000 42 000 

Id: B07C31C1-8296-4A63-B73C-A4A4FC4B969E. Podpisany Strona 8



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1806671474 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: B07C31C1-8296-4A63-B73C-A4A4FC4B969E. Podpisany Strona 9




